Cristiano Tessinari Modesto
CPF: 016.933.897-54

Itapemirim, 01 de julho de 2016

DE: Procuradoria Geral
PARA: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo: 525/2016
Proposicao:Projeto de Lei n° 26/2016

Dispõe sobre a Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2017 do Município de
Itapemirim e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaborar Parecer Jurídico

Parecer: Aberto Vista
Complemento: Senhor Presidente. Ao iniciar a análise jurídica do Projeto de Lei em
referência, que trata da LDO - Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2017,
constatei que não foram enviados os anexos I, II e III de que trata o artigo 50 do referido
projeto de lei, o que prejudica a análise. Dessa forma, recomendo seja solicitado ao
Executivo Municipal o envio dos referidos anexos para que uma vez completa a proposição,
possa ser analisada do ponto de vista jurídico.

Providências: Dar Providência

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-07-04T16:30:15-0300